
公告编号：2018-032 

证券代码：832111        证券简称：双林环境         主办券商：财通证券 

 

浙江双林环境股份有限公司 

关于 2017 年度报告更正公告 

 

本公司董事会于 2018 年 6 月 26 日在全国中小企业股份转让系统官网

（www.neeq.com.cn 或 www.neeq.cc）上发布了《2017 年年度公告》（公告编

号【2018-017】），由于该公告存在错漏，本公司现予以更正。 

一、 更正事项的具体内容和原因 

《2017年年度报告》之“第四节 管理层讨论与分析”之“二、经营情况回

顾 ”之 “（三）财务分析”之“2．营业情况分析”之“（3）主要客户情况”

和（4）主要供应商情况” 

更正前： 

（3）主要客户情况 

序

号 
客户 销售金额 

年度销售占

比 

是否存在

关联关系 

1 客户 1 12,569,123.89 10.37% 否 

2 客户 2 8,515,325.00 7.03% 否 

3 客户 3 4,634,580.00 3.82% 否 

4 客户 4 4,488,000.00 3.70% 否 

5 客户 5 4,200,000.00 3.47% 否 

合计 34,407,028.89 28.39% - 

（4）主要供应商情况 

序

号 
供应商 采购金额 

年度采购占

比 

是否存在

关联关系 

1 供应商 1 18,809,120.00 18.23% 否 

2 供应商 2 8,579,032.16 8.32% 否 

3 供应商 3 6,200,000.00 6.01% 否 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。 

http://www.neeq.cc%EF%BC%89%E4%B8%8A%E5%8F%91%E5%B8%83%E4%BA%86%E3%80%8A2017


公告编号：2018-032 

4 供应商 4 2,679,414.02 2.60% 否 

5 供应商 5 2,413,492.88 2.34% 否 

合计 38,681,059.06 37.50% - 

更正后： 

（3）主要客户情况 

序

号 
客户 销售金额 

年度销售占

比 

是否存在

关联关系 

1 珠海聚力合成材料有限公司 12,569,123.89 10.37% 否 

2 联塑市政管道(河北)有限公司 8,515,325.00 7.03% 否 

3 南京联塑科技实业有限公司 4,634,580.00 3.82% 否 

4 西门子财务租赁有限公司 4,488,000.00 3.70% 否 

5 湖北大洋塑胶有限公司 4,200,000.00 3.47% 否 

合计 34,407,028.89 28.39% - 

（4）主要供应商情况 

序

号 
供应商 采购金额 

年度采购占

比 

是否存在

关联关系 

1 
中国石化化工销售有限公司燕山经营

部 
18,809,120.00 18.23% 否 

2 杭州本钢物资有限公司 8,579,032.16 8.32% 否 

3 无锡市益达旧货调剂市场有限公司 6,200,000.00 6.01% 否 

4 杭州侨欧自动化科技有限公司 2,679,414.02 2.60% 否 

5 杭州鑫航机电设备有限公司 2,413,492.88 2.34% 否 

合计 38,681,059.06 37.50% - 

 

三、其他相关说明 

     除上述更正事项外，《2017年年度报告》其他内容不变，更正后的《2017

年年度报告（更正后）》（公告编号：2018－028）与本公告同时披露于全国中

小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）。 

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。 

特此公告。 

浙江双林环境股份有限公司 

董事会 

2018年 10月 8日 

 


	本公司董事会于2018年6月26日在全国中小企业股份转让系统官网（www.neeq.com.cn 或 www.neeq.cc）上发布了《2017年年度公告》（公告编号【2018-017】），由于该公告存在错漏，本公司现予以更正。
	一、 更正事项的具体内容和原因
	更正后：
	三、其他相关说明

